
2021年 3月吉日 

 

新年度入学者・ご父母 各位 

明海大学 

歯学部長 申 基喆 

 

2021年度入学式及び新入学生オリエンテーションについて 

 

     早春の候、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

     さて、下記のとおり入学式及びオリエンテーションを実施いたします。つきましては、 

お忙しい中恐縮ではございますが、ご参加を賜りたくお願いいたします。 

     なお、当日の詳細については次のとおりとなります。 

     末筆ではございますが、未来ある新入学生の皆様のご活躍をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

（1）入学式及び学内オリエンテーション 

日  時 場  所 内   容 新入生 父母 

4月 5日（月） 

10:30～ 
本学坂戸キャンパス体育館 

入学式 

(10時 15分までに入場願います。) 

○ 

○ 

4月 5日（月） 

入学式終了後 

本学坂戸キャンパス 

進学棟内 

※教室は当日ご案内します 

1年 オリエンテーション  

   ※1 当日駐車場はございませんので、お車でのご来場はご遠慮いただき、なるべく公共交通機関の 

ご利用をお願いいたします。 

※2 新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、ご父母等のご出席につきましては 1学生に 

つき 1名でお願いいたします。 

   ※3 オリエンテーションについては 16:30頃終了予定です。新入学生のご昼食については、大学で 

準備いたします。 

 

（2）ライブ配信について 

    式典の模様を本学公式 Youtube チャンネルにてライブ配信いたします。詳細については後日歯学部

公式 HPにてお知らせいたします。 

 

（3）注意事項 

 ・発熱やせき・息切れがある方、14日以内に海外渡航から帰国した方、新型コロナウイルスに罹患し 

た方及び新型コロナウイルス感染者と濃厚な接触があった方は参加をご遠慮ください。 

・会場は窓を開け換気をしています。暖かい服装でお越しください。 

・当日の欠席の場合は、あらかじめ学事課までご連絡ください。 

 

(4)問合せ先 

 明海大学歯学部学事課 ℡049-279-2711  Mail:gakujika@dent.meikai.ac.jp 

以上 


